ПРОТОКОЛ №13/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024/1

вскрытия конкурсных заявок в электронной форме,

представленных для участия в открытом конкурсе в электронной форме

№13/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024 на оказание услуг по разработке

дизайн-макета и застройке стенда на международной транспортно-

логистической выставке: «TransLogistica Kazakhstan 2024»

г. Москва                                                                                «29» июля 2024г.

                                                     12:00

Повестка дня:

1. Вскрытие конкурсных заявок в электронной форме (далее – заявка),

представленных для участия в открытом конкурсе в электронной форме

№13/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024 на оказание услуг по разработке дизайн-

макета и застройке стенда на международной транспортно-логистической

выставке: «TransLogistica Kazakhstan 2024» (далее – конкурс, процедура

вскрытия соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «29» июля 2024г. на сайте электронной

торговой площадке Росэлторг.Бизнес https://business.roseltorg.ru (далее –

ЭТП) процедура: B0807241848071.

Начало в 12:00 часов московского времени.

Предмет конкурса: оказание услуг по разработке дизайн-макета и

застройке стенда на международной транспортно-логистической выставке:

«TransLogistica Kazakhstan 2024».

Заказчик: Акционерное общество «Объединенная транспортно-

логистическая компания – Евразийский железнодорожный альянс», 107078,

Российская Федерация, г. Москва, ул. Садовая-Черногрязская, дом 8 стр. 7.

Начальная (максимальная) цена договора составляет:

4 549 317 (Четыре миллиона пятьсот сорок девять тысяч триста

семнадцать) рублей 26 копеек без учета НДС 20% или

5 459 180 (Пять миллионов четыреста пятьдесят девять тысяч сто

восемьдесят) рублей 71 копейка с учетом НДС 20%.

Начальная (максимальная) цена договора включает в себя все налоги,

стоимость материалов, изделий, конструкций и оборудования, затрат,

связанных с доставкой на объект, хранением, погрузочно-разгрузочными

2

работами, по выполнению всех установленных таможенных процедур, а

также всех затрат, расходов, связанных с выполнением работ, оказанием

услуг, в том числе подрядных.

Процедура открытия доступа к заявкам на участие в конкурсе в

электронной форме, поданным через ЭТП осуществляется автоматически.

На момент окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе в

электронной форме «29» июля 2024г. 12:00 поступили следующие заявки:

Номер Участника Дата и время подачи заявки

93923 26.07.2024 07:29

94092  26.07.2024 18:19

94010  26.07.2024 20:19

94200  29.07.2024 11:44

Рассмотрение и оценка заявок на участие в конкурсе в электронной

форме состоится «31» июля 2024 г. в 12:00.

Подписи: